



# Andersen Thorsager ApS

c/o Per Jensen Andersen Thorsager, Solhøjsvej 82, 9210 Aalborg

CVR-nr. 28 90 27 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Per Jensen Andersen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen Thorsager ApS c/o Per Jensen Andersen Thorsager Solhøjsvej 82 9210 Aalborg  CVR-nr.: 28 90 27 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen Andersen Thorsager
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance, foretage investeringer og besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.765</b>	<b>-60.771</b>
Indtægter af kapitalinteresser	235.261	1.143.355
Andre finansielle indtægter	151.668	126.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.508	-316.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.656</b>	<b>892.450</b>
Skat af årets resultat	-84.500	-36.966
<b>Årets resultat</b>	<b>166.156</b>	<b>855.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.464.741	893.355
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.508.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.156</b>	<b>855.484</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.984.588	7.449.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.984.588</u>	<u>7.449.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.984.588</u></b>	<b><u>7.449.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.089.138	768.504
Tilgodehavende selskabsskat	0	91.081
Andre tilgodehavender	50	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.089.188</u>	<u>864.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.103.879	1.046.761
Værdipapirer i alt	<u>1.103.879</u>	<u>1.046.761</u>
Likvide beholdninger	<u>184.408</u>	<u>131.923</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.377.475</u></b>	<b><u>2.043.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.362.063</u></b>	<b><u>9.492.598</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.000.588	3.465.329
Overført resultat	5.780.258	4.271.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.027.846</u></b>	<b><u>7.979.491</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.263	71.846
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.263</u></b>	<b><u>71.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere	0	1.021.064
Selskabsskat	51.499	0
Anden gæld	167.455	395.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.954	1.441.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.954</u></b>	<b><u>1.441.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.362.063</u></b>	<b><u>9.492.598</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.465.329	4.271.361	117.800	7.979.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.464.741	1.508.897	122.000	166.156
	<b>125.000</b>	<b>2.000.588</b>	<b>5.780.258</b>	<b>122.000</b>	<b>8.027.846</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.508	316.642
	<b>80.508</b>	<b>316.642</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		1.103.879
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		39.118
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		
